
  
 

LAKSEUTVALGET FOR NAMSENVASSDRAGET 

 

Adresseliste 2020 
 

Navn Repr. for Adresse Tlf/mob/ 

fax 

e-mail 

Medlemmer     

Lene Elise 

Mevassvik 

 

 

Vara: 

Åge Hammer 

Høylandet 

kommune 

 

Høylandet kommune 

7977 Høylandet 

 

 

Hammer 

7977 Høylandet 

902 55 397 

 

 

 

 

911 01 314 

lene.mevassvik@hoylandet.ko

mmune.no 

 

 

 

age.hammer@buso.no 

Jon Lauve 

Rønning 

 

Vara:  

Oddny Lysberg 

Grong 

kommune  

 

Larsmoen 

7870 Grong 

 

Spennmyrvegen 30 

7870 Grong 

414 65 677 

 

 

947 90 843 

jon.lauve@ntebb.no  

 

 

olysber@online.no 

Per Olav Tyldum 

 

 

Vara:  

Johan Tetlien 

Sellæg 

Overhalla 

kommune 

Overhalla kommune 

7863 Overhalla 

 

Ristad, 7860 Skage i 

Namdalen 

482 26 334 

 

 

948 30 088 

per.olav.tyldum@overhalla.ko

mmune.no 

 

johan.selleg.brondbo@smn.no 

Trygve Ebbing 

 

 

Vara: 

Geir Pedersen 

Namsos 

kommune 

Fagerholmvegen 2 

7822 Bangsund 

 

Kjærlighetsstien 43 

7804 Namsos  

95052101 

 

 

 

911 56 620 

trygve.ebbing@collett.no 

 

  

 

g-persa@online.no   

Ola Seem Styreleder 

Namsen 

elveeierlag 

 93454606 styreleder@namselv.no 

ola@seemgard.no 

Andre     

Niklas Högstedt 

 

Daglig leder 

Namsen 

elveeierlag 

  niklas@namselv.no 

Kjersti Hansen Fylkesmannen i 

Trøndelag 

Klima- og Miljøavd. 

Statens Hus 

7733 Steinkjer 

 

73 19 92 79 

 kjhha@fylkesmannen.no 

Tor Dahl Mattilsynet  482 59 512 tor.dahl@mattilsynet.no 

Frode Staldvik 

Tone Løvold 

Nasjonalt 

villakssenter 

Pb 313 

7801 Namsos 

 frode.staldvik@villakssenter.no 

tone.lovold@villakssenter.no 

     

Miljø-ansvarlige     

Lene Elise 

Mevassvik 

 

Høylandet 

kommune 

Høylandet kommune 

7977 Høylandet 

902 55 397 

 

lene.mevassvik@hoylandet.ko

mmune.no 

 

Brit Agnes Buvarp Grong 

kommune 

 

Grong kommune 

Pb 162 

7871 Grong 

902 85 234 brit-

agnes.buvarp@grong.kommun

e.no 

Geir Modell Namsos 

kommune 

pb 332 

7801 Namsos 

402 38 256 geir.modell@namsos.kommune

.no  

Aksel Håkonsen Midtre Namdal  Svalivegen 7863 

7863 Overhalla 

952 78 691 

 

aksel.hakonsen@overhalla.kom

mune.no 
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